
 

 

                                                                                    

 1 di 1 

 

 

D.R. n. 808/ 2024 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione – Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al 

bando emanato con D.R. n.698/2024 per l’attribuzione di 
nell’ambito del progetto “CN-HCP, Spoke 8, Innovation Fund – AIND= -CUP D93C22000430001di 

cui è Responsabile Scientifico il prof. F. Attivissimo. 

                                                                     

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

VISTA         la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  

VISTO         il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO        il D.R.n.698 del 12/06/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto all’attribuzione di , 

per lo svolgimento di attività di ricerca sui seguenti temi di ricerca : <La risorsa 

dovrà analizzare ed identificare database contenenti informazioni utili per l’analisi 
di malattie degenerative quali Parkinson e Alzheimer= (borsa n.1) e <La risorsa 

dovrà elaborare dati presenti in database per l’analisi di malattie degenerative quali 
Parkinson e Alzheimer=(borsa n.2)nell’ambito del progetto citato in epigrafe;        

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

                     Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line in data 13/06/2024, consultabile  

anche oltre il termine di scadenza del 02/07/2024; 

          

DECRETA  

  

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di , finalizzate allo svolgimento di attività di 

ricerca sui temi indicati in premessa, è così composta:  

 
1.  Anna Maria Lucia LANZOLLA       (Presidente)  

2.  Attilio DI NISIO                               (Componente)  

3.  Francesco ADAMO                          (Componente)  

4.  Filippo ATTIVISSIMO                    (membro supplente)  

 

   

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   
Bari, 8 luglio 2024 

 
                                                                                              Il Rettore 

           (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento                 Il Responsabile di Ufficio                                  Il Responsabile del Settore 

dott.ssa Donatella DI CILLO                 dott.ssa Luciana CAMPOBASSO                                sig. Michele DELL’OLIO 

http://www.poliba.it/

